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MERK DEG AT DETTE ER ET 
CRUISE HVOR DET LØNNER 
SEG Å BESTILLE FØR 1.1.24 
 

- Etter dette går prisen opp  
  hele 2000 kroner. Bestill plass  
  nå for vi har begrenset antall  
  lugarer. 
 
   Travel and Learn er medlem av: 

 
 
 
 
 

Europas vakreste elvecruise på Douro. Det er ikke for 
ingenting at Dourodalen i sin helhet er på UNESCOs 

verdensarvliste. Dalen prydes med sjarmerende landsbyer, 
og bratte åssider med drueranker helt ned mot 

elvebredden. Kilden til portvinen. 
 

Våre medlemmer har kåret cruiset til en av deres favoritt 
og det er mange som ønsker å gjenta cruiset. Dette cruiset 

er ypperlig for dem, da vi skal være om bord på cruiset i 
en hele uke. 

 

Dag 1 TOR 08. AUG  OSLO - PORTO, Portugal   
Fly fra Oslo (tilslutning fra Bergen, Trondheim og Stavanger) til Porto.  
 

Etter landing transfer til båten og ombordstigning kl.17:00 Ved ankomst sjekker vi inn på 
våre lugarer. Deretter møtes vi til en hyggelig velkomst-drink og et orienteringsmøte samt 
introduksjon av besetningen. Etter middag er det mulighet til å være med på 
VALGFRI UTFLUKT: €36 Porto by Night 
 

Dag 2 FRE 09. AUG PORTO - REGUA 
Etter frokost er det VALGFRI UTFLUKT: €76 UNESCO byen Porto. Porto er en av 
Europas vakreste byer, ved Atlanterhavet og munningen til elven Douro. Byens 
strategiske beliggenhet gjorde Porto til en av de viktigste og strategiske havner gjennom 
historien. Kjennetegnes av fargerike hus fasader, rød takstein, staselige bygninger vakre 
broer. Byen ga navn til både Portugal og portvin. I den gamle bydelen Ribeira, som står 
på UNESCOs liste, kan du føle historiens sus. 
 

Etter lunsj cruiser vi gjennom Dourodalens fantastiske landskap. Båten blir liggende i 
Regua denne kvelden og natten og du kan gå en kveldstur i selve byen skulle du ønske 
det eller hygge deg med musikk og dans i salongen. 
 

Dag 3 LØR 10. AUG REGUA - VEGA DE TERRON 
Etter frokost VALGFRI UTFLUKT: €80 Vila Réal – På denne turen blir du med på en 
utflukt til vinslottet Palacio de Matteus som er avbildet på flaskene med Matteusvinen. 
Slotts-kapellet her regnes for å være et av de vakreste barokkbyggverkene i Portugal. 
Det blir tid til en spasertur i den vakkert anlagte hagen før turen går tilbake til båten. 
 

Etter lunsj seiler vi gjennom Dourodalens absolutte vindistrikt og nyter utsikten av 
vinmarker og Portvinshusene. Landskapet skifter karakter og blir mer berglendt. Vi 
ankommer den lille landsbyen Vega Terron som er grenseby til Spania. I kveld skal vi få 
en spektakulær oppvisning av flamencodanser. 
 

Dag 4: SØN 11. AUG BARCA D'ALVA - Salamanca 
VALGFRI HELDAGSUTFLUKT: €102 Salamanca – bli med på en berikende og 
spennende utflukt. Oppdag byens berikende historie, beundre det prestisjetunge 
universitetet, ikoniske landemerker som praktfulle Plaza Mayor og pulserende lokale 
kulturen. Nyt deilig spansk lunsj. En tur for å samle uforglemmelige minner. 
 

Tilbake ombord i Barca d ’Alva, hvor båten ligger overnatt. Kveldsunderholdning. 
 

Dag 5 MAN 12. AUG BARCA D'ALVA - FERRADOSA - PINHAO 
Avslappet formiddag med seiling til Ferradosa. Etter lunsj VALGFRI UTFLUKT: €62 
Dourodalens viner – Veien snirkler seg gjennom vin-gårder, og så langt øyet ser er det 
myke åser, terrasser med vindruer, ispedd noen innslag av grågrønne oliven- lunder. Vi 
besøker noen særegne landsbyer og stopper på en vingård, hvor vi får smake på den 
lokale vinen. Retur til skipet som venter i Ferradosa. Vi seiler videre til Pinhao. I kveld er 
det anledning til å pynte deg til festmiddagen om du ønsker det. 
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PRIS PER PERSON I DOBBEL-
LUGAR PÅ NEDREDEKK 
             

NOK 28 995 
(Pris etter 15.03.24 kr 29 995) 
 

Middeldekk kr.2 450 tillegg 

Øvredekk kr. 2 995 tillegg 

Enkeltlugar: kr.6 750 
 

TUREN INKLUDERER: 
* Fly tur/retur Oslo-Porto 
* Transport fra/til flyplassen skipet   
ved ankomst/avreise i Porto*  
* Overnatting 7netter på dobbelt 
lugar på MS Amalie Rodrigues 
*  Alle måltider om bord på båten 
* under hvert måltid på båten er det 
inkludert valg mellom 3 ulike rød-, 
hvit- og rosevin eller øl/mineralvann 
* kopp kaffe/te etter måltider 
*  Ubegrenset vin/øl/drikke i All 
inklusiv drikkepakke 
*  Reiseleder fra Travel and Learn 
* kontingent i Reisegarantifondet 
 

INKLUDERER IKKE 
* kr.1 437 flyskatter og avgifter per 

10.07.23 kommer i tillegg og kan 
forandres inntil billettutskrivelse 

* frivillige utflukter verdt kr.6 050 
pakkepris kr.4 550 BESTILLE NÅ får 
du en rabatt på kr.1 488 

 

MEGET POPULÆR 
PÅMELDING SNAREST  

 

post@travelandlearn.no 
  

Et depositum på kr 5000 forfaller ved 
påmelding. Restinnbetaling senest 2-
3 måneder før avreise 
 

Betalings- og avbestillings-
betingelser: 15. januar påløper et 
depositum på kr. 5000 per person. ca 3 
mnd før avreise forfaller resterende 
beløp. Ved avbestilling inntil 120 d før 
reisens start beholdes kr 3500. 
Avbestilling 119–91 dager før avreise 
beholdes depositumet. Avbestilling – 90-
76 dager før avreise beholdes 50 % av 
reisens pris. Avbestilling fra 75 dager og 
fram til avreise – ingen refusjon utenom 
ev flyskatter og avgifter som refunderes 
av flyselskap etter deres 
kanselleringsgebyr. 

 
 

Dag 6 TIR 13. AUG  PINHAO - PORTO 
VALGFRI UTFLUKT: €68 sjarmerende Lamego – få med deg pittoreske 
bylandskap og valfartskirken Nossa Senhora Dos Remedios. Etter lunsj seiler vi for 
resten av dagen til Porto. I kveldsunderholdning får vi en innsikt i det melankolske og 
lengselsfulle musikken av Fado-sangere. Båten er kalt etter dronningen av Fado. 
 

Dag 7: ONS 14. AUG PORTO  
På formiddagen kan du utforske Porto i egen takt. Etter Lunsj VALGFRI UTFLUKT: 
€68 Guimaraes er den historiske "fødestedet til Portugal"! Utforsk middelalder-
byens sjarmerende gater, majestetiske Guimarães slott, og det imponerende Palácio 
dos Duques de Bragança. Nyt den rike kulturen og atmosfæren av denne UNESCO-
listede byen.Etter middagen er det folkeshow i loungen. 
 

Dag 8 TOR15. AUG HJEMREISE 
Etter frokost drar vi med buss til flyplassen i Porto og flyr til Oslo. Tilslutning til 
Bergen, Trondheim og Stavanger (ikke inkl.). 
 

MS Amalia Rodrigues 4*+  

en vakker HELT NY cruisebåt med høy standard, bygget i 2019  
Beskrivelse av skipet dekk for dekk: 
Antall gjester: 132  besetning: 26 lengde: 80m bredde: 11.4m 
 

Sol Dekk på 300 m2 med Bar, swimming pool  
Øvredekk: 2 suiter med terrasse og 34 doble lugarer med fransk balkong 
Middeldekk: Lounge Bar med dansegulv, 24 doble cabiner med fransk balkong, 2 junior-
suiter bakerst med fransk balkong, resepsjon 
Hoveddekk: Restaurant, 6 dobbelkabiner med vindu som ikke kan åpnes 
 

Alle lugarer har eget bad med dusj og individuell luftkondisjonering. Alle lugarer er utvendige.  
Lugarene på både hoved- og øvredekk har panoramavindu som kan åpnes (fransk balkong). 
Alle lugarer har 2 separate senger som kan settes sammen hvis ønskelig. Doble lugarer 
brukes som enkeltcabin mot pristillegg  
 

Felles områder: * Restaurant – har firkantede bord for 8, 6 og 4 personer.   
* Lounge Bar – med panorama vindu og dansegulv.   
* Lobby, Resepsjon og Suvenir-butikken er dekorert med edel tre. 
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